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چگونه یک وکیل متخصص پیدا کنیم؟ + معرفی انواع وکیل
در این مقاله می خواهیم راجب موضوع نحوه پیدا کردن بهترین وکیل در تهران و دیگر شهرها صحبت کنیم و شما با خواندن مقاله می توانید، یک

وکیل متخصص با موضوع پرونده خود پیدا کنید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در این مقاله می خواهیم راجب موضوع نحوه پیدا کردن بهترین وکیل در تهران و دیگر شهرها صحبت کنیم و شما با
خواندن مقاله می توانید، یک وکیل متخصص با موضوع پرونده خود پیدا کنید.

شما هنگامی که مشکل حقوقی یا کیفری دارید، باید سراغ وکیلی بروید که به حوزه کاری شما مربوط می باشد. برای مثال اگر شما قصد دارید یک دعوای
ملکی مانند اثبات مالکیت مطرح کنید، باید دنبال وکیل ملکی بگردید که بتواند بدرستی براساس تجربه خود، بهترین راه را نشان شما بدهد.

چگونه وکیل مجرب با موضوع پرونده خود پیدا کنیم؟

پیدا کردن بهترین وکیل تهران، کرج، تبریز، اصفهان و یا هر شهر دیگری نیازمند بررسی زیاد و تحقیق فراوان است. با توجه به اینکه تعداد وکلا این سالها
بسیار زیاد شده است، شما باید وکیلی پیدا کنید که هم سابقه بالا داشته باشد و هم علم کافی. ما برای شما چند روش را ذکر می کنیم که می توانید

برای راحتی از این روش ها برای پیدا کردن وکیل استفاده کنید.

مراجعه به کانون وکلا شهر خود

یکی از معتبرترین مراجع برای پیدا کردن وکیل، کانون وکلا است که شما با مراجعه به کانون وکلا شهر خود، می توانید وکیل هایی پیدا کنید که به
صورت تخصصی در مورد موضوع شما کار می کنند.

یک نکته راجب فهمیدن اینکه شخص واقع وکیل می باشد یا خیر برایتان بگوییم : شما هنگامی که میخواهید با یک وکیل همکاری کنید یا از او فقط
مشاوره حقوقی بگیرید، ابتدا نام و فامیل او را بپرسید و در گوگل جستجو کنید که آیا واقعا این شخص وکیل دادگستری است یا خیر.

یکی دیگر از مزیت های کانون وکلا دادن اطلاعات مفیدی مانند :

ارائه حوزه تخصصی
سوابق تحصیلی که وکیل دارد

ارائه اطلاعات تماس وکیل می باشد.

همچنین در کانون بخشی وجود دارد که وکلا در آنجا به مراجعین مشاوره می دهند که هم به صورت حضوری می باشد هم تلفنی که از این قابلیت می
توانید استفاده کنید.

سوال از دوستان و آشنایان

یکی از روش های سنتی اما همچنان کارآمد، سؤال از دایره ارتباطات شخصی تان است. دوستانی، آشنایانی یا همکارانی که پیشتر تجربه همکاری موفق
با یک وکیل متخصص در موضوع مشابه پرونده شما را داشته اند، می توانند منبع ارزشمندی برای معرفی باشند. البته، همواره توصیه می شود که حتی

پس از دریافت معرفی، تحقیقات تکمیلی خود را نیز انجام دهید.

در پلتفرم های آنلاین جستجو کنید

امروزه وب سایت ها و پلتفرم های آنلاین زیادی وجود دارند که به شما در پیدا کردن وکیل کمک می کنند. در این پلتفرم ها برای نمونه وکیل گستر
معمولاً می توانید لیست وکلا را بر اساس شهر، تخصص و گاهی حتی نظرات دیگر کاربران مشاهده کنید. این سایت ها می توانند نقطه شروع خوبی
برای جستجوی شما باشند. وقتی از این روش استفاده می کنید، حتماً به اعتبار پلتفرم و نحوه معرفی وکلا در آن توجه کنید و صرفاً به اطلاعات یک

سایت اکتفا نکنید. ببینید آیا اطلاعات تماس وکیل و شماره پروانه او به روشنی ذکر شده است یا نه.

انواع حوزه وکالت که باید بشناسید



مشکل حقوقی شما هرچه باشد، احتمالا وکلایی وجود دارند که در رسیدگی به مشکل حقوقی خاص شما تخصص داشته باشند. اگر در تلاش برای یافتن
یک وکیل برای کمک در حل مشکل خاص حقوقی خود بوده اید احتمالاً متوجه شده اید که انواع وکیل وجود دارد. حوزه حقوقی بسیار گسترده و

پیچیده است و خواهید دید که بسیاری از وکلا در یک زمینه خاص از قانون تخصص دارند.

وکیل کیفری

اگر شما یا یکی از عزیزانتان به جرمی متهم شده باشید وکیل کیفری نوعی از انواع وکیل است که باید به او مراجعه کنید. یک وکیل کیفری در زمینه های
مربوط به حقوق کیفری آگاهی خواهد داشت.

وکیل خانواده

اگر قصد ازدواج دارید و میخواهید راجب شروط ضمن عقد بیشتر بدانید، یا درگیر مهریه یا طلاق هستید وکیل خانواده برای شما مناسب است. از دیگر
مواردی که می تواند به شما کمک کند در زمینه حضانت فرزند، نفقه، اجرت المثل و تمکین می باشد.

وکیل اداره کار

اگر در حین کار آسیب دیده اید یا برایتان مشکلی پیش آمده که دیگر نمی توانید کار کنید و قصد دارید خود را بازنشته کنید، باید با وکیل اداره کار
همکاری داشته باشید. برای گرفتن بیمه، سنوات، حقوق معوقه و دیگر کارها مانند بیمه بیکاری یا تغییر عنوان شغلی وکیل اداره کار می تواند بهترین

گزینه برای شما باشد.

وکیل دیوان عدالت اداری

دیوان عدالت اداری یک مرجع مستقل برای رسیدگی به شکایت دولتی و استخدامی می باشد. شما در صورتی که بر فرض به رای صادره از اداره کار یا
مالیات اعتراض داشته باشید، وکیل دیوان عدالت اداری می تواند در این زمینه به شما کمک کند.

وکیل حقوقی

برخلاف وکلایی که در یک زمینه خاص حقوقی تخصص دارند، یک وکیل دادگستری عمومی می تواند به طیف گسترده ای از مسائل حقوقی رسیدگی پ
کند. وکلای دادگستری مختلف دارای زمینه های مختلف حقوقی هستند که با آن ها راحت ترند بنابراین اگر با یک وکیل مشاوره عمومی مشورت کنید،

همیشه عاقلانه است که در مورد تجربه وی در رسیدگی به نوع مسئله حقوقی که با آن روبرو هستید بحث کنید.

وکیل دیوان عالی کشور

همانطور که از اسم دیوان عالی کشور مشخص است، یک مرجع حرفه ای برای رسیدگی به آرای صادره از دادگاه ها می باشد. در دیوان عالی کشور،
معمولا به پرونده های سنگین مانند قتل یا مواد مخدر ورود می کند که شما برای اینکه مطمئن شوید به پروندتان رسیدگی می شود باید با یک وکیل

دیوان عالی ابتدا مشورت کنید و سپس اقدام به تنظیم دادخواست نمایید.


